validade do finda ao final do exercício financeiro do ano corrente de 2018, 
o qual que tem por objeto o fornecimento de suprimentos nutr
atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde. Desta forma, sua 
data final passará a contar a partir de 01/01/2019 vigente até 29/06/2019.
Valor original do Contrato:R$ 13.140,00 (treze mil cento e quarenta 
reais); 
Prazo de vigência: 18 de setembro de 2018 até o final do exercício 
financeiro 2018; 
Prazo aditivo: 180 (cento e oitenta dias) a contar de 01/01/2019 até 
29/06/2019. 

Data da Assinatura do Aditivo: 27/12/2018;

MARCIA DE FIGUEIREDO LUCENA LIRA

[...]

Prefeitura Municipal de Conde/PB;
Contratado:CLASSIC VIAGENS E TURISMO 
Objeto: Aditivo de prazo em12 (doze) meses
prestação de serviços para reservas e fornecimentos de passagens 
aéreas para atender a demanda desta Prefeitura.
Valor original do Contrato:R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais);
Prazo de vigência: 14/08/2017 a 31/12/2018 (soma do primeiro 
aditivo); 
Prazo aditivo: 12 (doze) meses, a contar de 01/01/2019 a 31/12/2019.
Data da Assinatura do Aditivo:27/12/2018;

MARCIA DE FIGUEIREDO LUCENA LIRA

Prefeita

Extrato de Aditivo de Contrato

[...]

o qual que tem por objeto o fornecimento de suprimentos nutricionais para 
atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde. Desta forma, sua 
data final passará a contar a partir de 01/01/2019 vigente até 29/06/2019. 
Valor original do Contrato:R$ 13.140,00 (treze mil cento e quarenta 

de setembro de 2018 até o final do exercício 

Prazo aditivo: 180 (cento e oitenta dias) a contar de 01/01/2019 até 

27/12/2018; 

MARCIA DE FIGUEIREDO LUCENA LIRA 
Prefeita 

Extrato de Aditivo de Contrato 

Prefeitura Municipal de Conde/PB; 
:CLASSIC VIAGENS E TURISMO – EIRELLI - EPP; 

Aditivo de prazo em12 (doze) meses ao contrato que tem objeto a 
para reservas e fornecimentos de passagens 

aéreas para atender a demanda desta Prefeitura. 
Valor original do Contrato:R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais); 
Prazo de vigência: 14/08/2017 a 31/12/2018 (soma do primeiro 

meses, a contar de 01/01/2019 a 31/12/2019. 
27/12/2018; 

MARCIA DE FIGUEIREDO LUCENA LIRA 
Prefeita 

Extrato de Aditivo de Contrato 

Prefeitura Municipal de Conde/PB;

[...]

:FGTECH SERVIÇOS E PARTICIPAÇÕES LTDA; 

Objeto: Aditivo de prazo em30 (trinta) dias ao contrato, cujo validade finda 
ao em 20 de dezembro de 2018,o qual tem por objeto a reforma e 
ampliação da UBS centro e mata da chica. 
Valor original do Contrato:R$ 73.760,00 (setenta e três mil setecentos 
e sessenta reais); 
Prazo de vigência: 23/08/2018 à 20/12/2018; 
Prazo aditivo: 30 (trinta) dias, a contar de 21/12/2018 até 20/01/2019.
Data da Assinatura do Aditivo:19/12/2018; 

MARCIA DE FIGUEIREDO LUCENA LIRA
Prefeita 

Extrato de Aditivo de Contrato

[...]

o qual que tem por objeto o fornecimento de suprimentos nutricionais para 
atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde. Desta forma, sua 
data final passará a contar a partir de 01/01/2019 vigente até 29/06/2019.
Valor original do Contrato:R$ 59.616,00 (cinquenta e nove mil 
seiscentos e dezesseis reais); 
Prazo de vigência: 18 de setembro de 2018 até o final do exercício 
financeiro 2018; 
Prazo aditivo: 180 (cento e oitenta dias) a contar de 01/01/2019 até 
29/06/2019. 
Data da Assinatura do Aditivo:27/12/2018; 

MARCIA DE FIGUEIREDO LUCENA LIRA